易方达基金管理

有限公司

交通银行

－

易方达科讯股

票型证券投资基金

26 2,000,000 2,000,000 1.1924%

全国社保基金一零九组

合

26 1,400,000 1,400,000 0.8347%

全国社保基金五零二组

合

26 2,800,000 2,800,000 1.6693%

中国工商银行股份有限

公司

－

易方达新兴成长灵

活配置混合型证券投资

基金

26 400,000 400,000 0.2385%

3

广发基金管理有

限公司

中国工商银行

－

广发策略

优选混合型证券投资基

金

26 1,500,000 1,500,000 0.8943%

全国社保基金一一五组

合

26 1,500,000 1,500,000 0.8943%

4

中国人寿资产管

理有限公司

中国人寿保险

（

集团

）

公

司

－

传统

－

普通保险产品

26 1,000,000 1,000,000 0.5962%

中国人寿保险股份有限

公司

－

传统

－

普通保险产

品

-005L-CT001

深

26 500,000 500,000 0.2981%

5

西部证券股份有

限公司

西部证券股份有限公司

26 1,700,000 1,700,000 1.0135%

6

华夏基金管理有

限公司

中国建设银行

－

华夏红利

混合型开放式证券投资

基金

26 98,214 98,214 0.0586%

中国农业银行

－

华夏复兴

股票型证券投资基金

26 196,429 196,429 0.1171%

中国银行股份有限公司

－

华夏策略精选灵活配置

混合型证券投资基金

26 98,214 98,214 0.0586%

中国建设银行股份有限

公司

－

华夏盛世精选股票

型证券投资基金

26 294,643 294,643 0.1757%

中国银行

－

华夏行业精选

股票型证券投资基金

(LOF)

26 216,071 216,071 0.1288%

交通银行

－

华夏蓝筹核心

混合型证券投资基金

(LOF)

26 196,429 196,429 0.1171%

合计

15,400,000 15,400,000 9.1814%

四、股本结构变动情况表

2015年1月7日解除限售的股份数量合计为100,265,490股，其中非公开发行股份申请

解除限售的股份数量为15,400,000股，首次公开发行前已发行股份申请解除限售的股份数

量为84,865,490股。 公司股本结构变动具体情况如下：

股份类型 本次变动前

本次变动

本次变动后

一

、

有限售条件股份

104,418,089 - 100,265,490 4,152,599

首发后个人类限售股

6,821,099 - 5,000,000 1,821,099

股权激励限售股

2,330,000 - - 2,330,000

首发后机构类限售股

10,400,000 - 10,400,000 0

高管锁定股

1,500 - - 1,500

首发前个人类限售股

21,678,246 - 21,678,246 0

首发前机构类限售股

63,187,244 - 63,187,244 0

二

、

无限售条件股份

63,311,911 100,265,490 - 163,577,401

三

、

股份总数

167,730,000 - - 167,730,000

注1：首发后个人类限售股本次减少的5,000,000股及首发后机构类限售股本次减少的

10,400,000股，共计15,400,000股，为2014年1月6日上市的非公开发行 A�股股票，其限

售期为上市首日起12个月。

注2：首发前个人类限售股本次减少的21,678,246股及首发前机构类限售股本次减少

的63,187,244股，共计84,865,490股，为首次公开发行股票前股东所持股份，根据首发前

股东所持股份自愿锁定安排的承诺，其锁定期为自公司股票于2011年1月6日上市之日起三

十六个月。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

（一）本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相

关规定；

（二）本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《深圳证券交易所上

市公司保荐工作指引》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法

律、法规、规章的要求；

（三）截至本核查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信息披露真

实、准确、完整，本次解除股份限售的股东不存在违反其在公司非公开发行并上市时所做出

的承诺的行为。

保荐机构对博彦科技股份有限公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；